[image: image1.png]

ДУМА
КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
( десятое очередное заседание)

 Р Е Ш Е Н И Е
 30 июля  2019 г.                                                                              № 94 - РД
г.  Касимов
О внесении изменений в решение Совета депутатов Касимовского муници​пального района Рязанской области № 177-IVСД от 08.04.2010г.    «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения иму​ществом, находящимся в собственности Касимовского муниципального района Рязанской области»  ( с последующими изменениями и дополнения​ми)

            Рассмотрев проект решения   о  внесении изменений в решение Совета депутатов Касимовского муниципаль​ного района Рязанской области № 177-IVСД от 08.04.2010г. «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Касимовско​го муниципального района Рязанской области». Представленный администрацией Касимовского муниципального района Рязан​ской области, на основании  Устава Касимовского муници​пального района Рязанской области,  Дума Касимовского муниципального района

Р Е Ш И Л А :

   1. Внести в решение Совета депутатов Касимовского муниципального райо​на Рязанской области № 177-IVСД от 08.04.2010 г. «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Касимовского муни​ципального района Рязанской области» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:

- словосочетание «Глава муниципального образования Касимовский муниципальный рай​он Рязанской области» изменить на словосочетание «Глава администрации Касимовского му​ниципального района Рязанской области» по тексту в соответствующих падежах.
   2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародова​нию в печатном средстве массовой информации « Бюллетень Касимовского муниципальнього района Рязанской области».

Глава муниципального образования

Касимовский муниципальный район,

председатель Думы Касимовского

муниципального района                                                                                                 С.А. Нови​ков